
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 25. maijā  Nr. 206 
 
 

Par uzraudzības ziņojumiem un 

grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 

2021. gada 22. aprīļa lēmumā Nr. 169 “Par 

projekta “Jaunu dabas un kultūras tūrisma 

pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča 

rietumu piekrastē” Nr. 5.5.1.0/17/I/010 

ilgtermiņa darbības stratēģiju 2017. -

 2026. gadam apstiprināšanu” 

(protokols Nr. 5, 29. punkts) 

 

Pamatojoties uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 5. panta otrās daļas 

7. punktu,  Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 22. aprīļa lēmuma Nr. 169 “Par projekta 

“Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu 

piekrastē” Nr. 5.5.1.0/17/I/010 ilgtermiņa darbības stratēģiju 2017.-2026. gadam 

apstiprināšanu” 2. un 4. punktu, atbilstoši Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2022. gada 

13. janvāra rīkojumam Nr. 1.1-14/22/3 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nozaru 

plānošanas dokumentu uzraudzības ziņojumu kārtības apstiprināšanu”, kā arī ņemot vērā 

Jūrmalas domes Tūrisma un kurortoloģijas jautājumu komitejas 2023.  gada 17. maija 

atzinumu (protokols Nr. 1.2-27/4), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Pieņemt zināšanai “Mellužu estrādes kompleksa ilgtermiņa darbības stratēģijas 

2017.-2026. gadam” uzraudzības ziņojumu par 2022. gadu (1. pielikums). 

2. Pieņemt zināšanai “Ķemeru ūdenstorņa ilgtermiņa darbības stratēģijas 2017.-

2026. gadam” uzraudzības ziņojumu par 2022. gadu (2. pielikums). 

3. Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 22. aprīļa lēmumā Nr. 169 “Par projekta 

“Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu 

piekrastē” Nr. 5.5.1.0/17/I/010 ilgtermiņa darbības stratēģiju 2017.-2026. gadam 

apstiprināšanu”  (turpmāk – Lēmums) šādus grozījumus: 

3.1. Aizstāt nolemjošajā daļā vārdus “pilsētas domes” ar vārdiem “valstspilsētas 

administrācijas”; 

3.2. Izteikt 7. punktu šādā redakcijā: 

“Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldei nodrošināt šī 

lēmuma publicitāti, kā arī 1., 3. un 5. punktā minēto stratēģiju pieejamību 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības tīmekļvietnē www.jurmala.lv.”; 

3.3. Aizstāt 8. punktā vārdu “pilsētas” ar vārdu “valstspilsētas”; 



2 

3.4. Aizstāt 1. pielikuma “Mellužu estrādes kompleksa ilgtermiņa darbības 

stratēģijas 2017.-2026. gadam” pielikumu “Objekta darbības rīcības plāns” ar šī 

lēmuma 3. pielikumu. 

3.5. Aizstāt 2. pielikuma “Ķemeru ūdenstorņa ilgtermiņa darbības stratēģijas 2017.-

2026. gadam” pielikumu “Objekta darbības rīcības plāns” ar šī lēmuma 

4. pielikumu. 
 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


